中国交通运输协会培训中心文件
中交协培字（2014）101号

[image: image1.png]

关于举办《公路水泥混凝土路面施工技术细则》、《公路水泥混凝土路面再生利用技术细则》宣贯暨低造价农村公路设计、施工新技术研讨班的通知
各有关单位：

根据交通运输部2014年第1号文和第12号文，新颁标准《公路水泥混凝土路面施工技术细则》（JTG/T F30-2014）和《公路水泥混凝土路面再生利用技术细则》（JTG/T F31-2014）（以下简称两本《细则》）分别于2014年4月1日和2014年6月1日起正式施行。为帮助各单位从业人员及时、准确地掌握两本《细则》的重点难点及更好地了解细则编制的背景、相关技术要求，切实解决工作中的疑难问题，进一步提高公路水泥混凝土路面设计、施工以及路面再生利用技术水平，我中心特决定于8月份举办两期“《公路水泥混凝土路面施工技术细则》、《公路水泥混凝土路面再生利用技术细则》宣贯暨低造价农村公路设计、施工新技术研讨班”，望各单位积极组织参加。现通知如下：

一、培训内容

1、新《公路水泥混凝土路面施工技术细则》（JTG/TF30-2014)和《公路水泥混凝土路面再生利用技术细则》（JTG/T F31-2014）修订的背景说明、编写原则、基本思路及特点；

2、新《公路水泥混凝土路面施工技术细则》（JTG/TF30-2014) 和《公路水泥混凝土路面再生利用技术细则》（JTG/T F31-2014）重点难点内容以及修订条文解读、新旧规范对比分析；

3、低造价农村公路修筑技术及未来发展趋势；

4、农村公路路基路面典型结构研究；

5、低碳环保型筑养路技术分析；

6、水泥混凝土路面施工方式及铺筑工艺环节;

7、水泥混凝土路面原材料选择与配合比设计与优化分析；

8、钢筋混凝土、钢纤维混凝土、橡胶混凝土路面及桥面施工方式和新技术；

9、接缝施工、抗滑构造施工及特殊区域条件下的施工技术要求；

10、水泥混凝土路面施工质量管理与检查验收、安全生产；
11、“斜向无粘结预应力无缝水泥混凝土路面技术”。
二、培训对象

各地交通运输厅（局、委）、公路管理局、市政工程管理局等单位相关方面的领导、工程技术人员；农村公路、城建、市政系统建设与养护管理单位；相关高等院校、交通科研、设计、施工及再生利用技术单位、质量监督部门主管及工程技术人员；检测、监理、仪器及材料研发生产企业相关管理、设计、施工、监理及质监等工作的业务主管及工程技术人员。

三、培训时间、地点

第一期  2014年08月23----25日（22日报到）    贵阳

第二期  2014年08月29----31日 (28日报到)     武汉

四、培训方式

1、本次培训班拟聘请《细则》编写专家与公路水泥混凝土施工方面的专家、教授主讲。会议以讲座、研讨、交流相结合的方式进行。

2、学员培训结束后，由我中心颁发培训结业证书。

五、其他事项

1、培训费每人1600元(含培训、资料、专家、场地、证书等费用)培训期间食宿统一安排，费用自理。

2、会务组将提前一周发送参会报到通知，详告具体地点、交通、食宿及日程安排等有关事项。

六、报名方式

凡参加培训人员请填好报名回执表并提前传真或发邮件至我会，我会收到报名回执后，将在开班前一周内发《报到通知书》告之详细地点等事项。
报名电话：010-60211738

传    真：010-60211738

联 系 人:何桂荣   18710061068

                              中国交通运输协会培训中心
                               二0一四年七月二十二日
附件！

《公路水泥混凝土路面施工技术细则》、《公路水泥混凝土路面再生利用技术细则》宣贯暨低造价农村公路设计、施工新技术研讨班报名回执表

经决定，我单位选派以下人员参加培训班：

	单位名称：
                                         (签章)
	传  真

	通讯地址：
	邮  编

	是否住宿     □是          □否
	住宿要求：□标准间      □单间

	姓   名
	性别
	职务
	地点
	电话
	手    机
	E-mail

	参加班次：贵阳班□                   武汉班 □

	学习讨论内容征求意见调查

	您对学习讨论内容有何意见与建议
	您所希望增加的学习讨论内容与专题

注：如报名人员较多时此表格可复印使用，传真件有效，发邮件到bzjspx@163.com；

电  话：010-60211738           传  真：010-60211738
联系人：何桂荣 老师            手  机：18710061068